
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E REC. HUMANOS 
 

          

____________________________________________________________________ 
Rua Coronel Lucena, 744 Bairro: Luiz G. de Carvalho Fone (0**82) 3629-1408 

CNPJ 12.258.141/0001-98 - CEP 57.525-000 - Ouro Branco – Alagoas  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0108-001/2023 

 

 

A Prefeita do Município de Ouro Branco, Estado de Alagoas, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 68, inciso IV da Constituição do Município, RESOLVE: 

 

NOMEAR, a senhora SUYANNE CRISTINA ALVES DA SILVA, inscrita no CPF sob o 

nº 050.365.644-56 para exercer em comissão o cargo de Diretor Presidente do Instituto 

de Previdência, Aposentadorias e Pensões dos Servidores (Ouro Prev) do município de 

Ouro Branco/AL. 

 

Cumpra-se 

Publique-se e registre-se. 

 

     

Ouro Branco-AL, 01 de agosto de 2023. 

 

 

 

Tácia Denyse de Siqueira Nobre 
Prefeita 

 
Esta portaria foi registrada e publicada em 01 de agosto de 2023 na 

Secretaria Municipal de Administração e fixada no quadro de aviso desta Prefeitura. 

 

 

                     José Ronaldo Araújo de Siqueira 
 Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 
 

 


